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第 64 回 全国国公立大学選手権水泳競技大会 支部申込書 

以下の通り、申込みいたします。 

●送付書類・データの内訳(チェック及び枚数の記入をお願いします。) 

□ 支部申込書 (本状) １  枚

□ 登録団体（加盟校）参加申込書 (参加校数分) 枚

□ 振込み明細票のコピー ― 

□ 来会意向調査票（参加校数分） 枚

□ ドーピングコントロール手続き保護者同意書 枚

●申込金の内訳 

参 加 校 数    校 

団 体 参 加 費 50,000 円×     校＝ 円

参加費 ( 個 人 ) 2,000 円 ×    種目＝    ,   円

参加費(リレー) 4,000 円 ×    種目＝    ,   円

追加プログラム 2,000 円 ×     部＝    ,   円

申  込  金  合  計    ,   円

●当支部の団体出場（シード校を除く）

 男 子 女 子 

順位 登録団体番号 大 学 名 登録団体番号 大 学 名 

1 位             

2 位             

3 位             

4 位             

5 位             

6 位             

●問合せ先

申込責任者氏名  役  職  

携 帯 電 話  

メールアドレス  


